PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 июня 2019 г.                                                                                                 № 953-па
	О Порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения и муниципального автономного учреждения Партизанского городского округа

         В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального Закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                      «О некоммерческих организациях»,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31августа   2018 года  № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», на основании статей 29,32 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения и муниципального автономного учреждения Партизанского городского округа.
2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Партизанского городского округа         от  17 мая  2016 года № 391-па «О порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения и муниципального автономного учреждения Партизанского городского округа»;
- Постановление администрации Партизанского городского округа         от 05 октября 2016 года № 807-па « О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 17 мая 2016 года            № 391-па «О порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения и муниципального автономного учреждения Партизанского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», размещению  на официальном сайте Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании проекта бюджета Партизанского городского округа на 2020 год (на 2020  год и плановый период  2021 и 2022 годов).

Глава городского округа

                           О.А. Бондарев